

Hjelper til med språket

Frivillig Per Martinsen, sitter sammen med ungdommer fra Grorudalen skole for å hjelpe til med det norske språket. Yacqub Yusuf og Numan Ahmed mener det er viktig å kunne det språket til landet man bor i, og ønsker å hjelpe til større språkforståelse.

– De fleste kan litt norsk, men trenger større vokabular og mulighet til å snakke språket, sier Numan.

– Vi valgte valgfaget fordi det hørtes morsomt ut å få snakke med andre folk, samt hjelpe andre. Det er givende, og gøy å kunne hjelpe med den daglige talen, samt bidra til å fjerne barrierer og skape sosial tilnytning. Dette er et viktig valgvalg, som vi er glad for å kunne få muligheten til å velge, sier Yacqub.

Jacqub og Numan sitter sammen med frivillig Per Martinsen og snakker. Språkkafeen er et lavterskel tilbud, som handler om å snakke norsk, og få øvd på den hverdagslige samtalen sammen med andre. Mahbooba Ghozizada benytter seg av tilbudet. Hun ønsker å komme seg ut i jobb, og lære å kommunisere på norsk.

– Jeg kommer hit for å lære meg norsk slik jeg kan få en jobb, og komme meg videre med mitt liv i Norge. Jeg er på voksenopp-



SPRÅKKAFÉ: Mahbooba Ghozizada og Rabia Khaola (bak, kommer til Grorudhuset for å snakke norsk med andre, og utvikle hverdags samtalen. Yacqub Yusuf og Numan Ahmed synes det er bra at de har muligheten til å velge frivillighet som valgfag, og får bistand av frivillig Per Martinsen.

læring fire dager i uka. Her får jeg snakket med andre og være sosial. Jeg trenger litt hjelp til å lære meg å snakke, samt sende søknader, sier hun.

Flere til Grorudhuset

Ghozizada har bodd 20 år i Afghanistan, og flyttet til Norge for syv år siden. Hun forstår ikke at flere ikke benytter seg av tilbudet.

– Her får man pratet, være sosial og kommet seg ut av leiligheten. Det er både hyggelig og sosialt. Ofte om man ikke kan språket har man ikke jobb eller sosial tilknytning. Dette er mye bedre enn å sitte hjemme i sofaen og se på norsk TV, sier hun, og oppfordrer flere til å bli med.

Rabia Khaola kommer fra Irak, og kommer til kafeen for å lære seg norsk.

– Jeg strikker også her. Det er fint å kunne komme seg hit, komme seg ut og lære seg språket. Det er en viktig måte å lære seg å snakke norsk på. Flere burde komme, sier hun.

Også frivillig Per Martinsen håper at flere vil benytte seg av kafeen, samt alle de andre tilbudene som finnes gratis på Grorudhuset.

– Det er så mange tilbud her på Grorudhuset, og det er synd at det ikke blir benyttet. Alle kan komme, uansett hvilket språk de har. Det er gratis, og man får god hjelp. Man kan ta med seg barna sine, uansett alder. Barna vil få tilbud om lek eller andre aktiviteter i et annet rom. Det blir også tilbudt leksehjelp for barna. Så tilbudet er både for voksne og barn, avslutter Martinsen.